[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.08.2017
                                             г.Норильск

                                      №317
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50
В целях урегулирования отдельных вопросов, связанных с размещением информации на официальном сайте муниципального образования город Норильск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в Перечень информации о деятельности Администрации города Норильска, размещаемой в сети Интернет, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50 (далее - Перечень), следующие изменения:
1.1.
Абзац десятый Перечня изложить в следующей редакции:
«Управление муниципальных закупок – муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальных закупок»;».
1.2.
В подпункте «в» пункта 2 Перечня слова «Управление муниципального заказа» заменить словами «Управление муниципальных закупок».
1.3.
Дополнить Перечень пунктом 12 следующего содержания:
«

	12) Информация о результатах независимой оценки качества образовательной деятельности организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания услуг организациями культуры и социального обслуживания
(Состав информации определен приказом Министерства финансов Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н)

	Информация поддерживается в актуальном состоянии

	5 рабочих дней со дня поступления

	Структурные подразделения, в ведении которых находятся соответствующие муниципальные учреждения муниципального образования город Норильск, оказывающие услуги в сфере культуры, социального обслуживания и образования

».
2.
Внести в Порядок работы с официальным сайтом муниципального образования город Норильск, утвержденный Постановлением Администрации города Норильска от 12.02.2013 № 50 (далее - Порядок), следующие изменения:
2.1.
Абзац третий раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:

«Управление муниципальных закупок – муниципальное казенное учреждение «Управление муниципальных закупок»;».

2.2.
В пункте 3.3 Порядка слова «Управление муниципального заказа» заменить словами «Управление муниципальных закупок».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков